1

PODER JUDICIÁRIO
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

EDITAL nº 1/2008 – SCC
CONVOCAÇÃO PARA A 3ª PROVA

A Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região e da Comissão do XXI
Concurso Público de Provas e Títulos para a Magistratura do Trabalho da 9ª Região,
usando de suas atribuições legais e regulamentares, resolve CONVOCAR os
aprovados na Segunda Prova do certame, abaixo relacionados, para a TERCEIRA
PROVA – ELABORAÇÃO DE SENTENÇA TRABALHISTA (item 4.1, alínea "c" do
Edital nº 1/2007), a realizar-se no dia 09/02/2008 (sábado), das 14h às 18h, no
Campus de Curitiba da Pontifícia Universidade Catól ica do Paraná, situado na
Rua Imaculada Conceição, 1155, Prado Velho, Curitib a – Paraná. O acesso dos
candidatos ao local de prova  será permitido IMPRETERIVELMENTE até às 13h,
incumbindo-lhes apresentar-se em sua respectiva sala  de prova  até às 13h15m ,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do documento de identidade oficial
declarado por ocasião da inscrição preliminar, observando-se o disposto no item
4.3.1 do Edital nº 1/2007.

Nº Ordem Inscrição Candidato
1 221559 Adenilson Brito Fernandes
2 223442 Adriana Werle Rempel
3 225245 Aercio Pereira de Lima Filho
4 221813 Alessandra Junqueira Franco
5 221190 Aline Queiroga Fortes Ribeiro
6 224030 Alvaro Marcos Cordeiro Maia
7 221677 Ana Carolina Marinelli Martins
8 226097 Anaximandra Kátia Abreu Oliveira
9 220138 Andrea Carla Zani
10 225033 Arlindo Cavalaro Neto
11 222739 Bruno Marcos Guarnieri
12 220182 Camila Campos de Almeida
13 226001 Carlos Alberto Monteiro da Fonseca
14 222086 Carlos Augusto Schmidlin
15 223037 Carlos Fernandez Lopez
16 225730 Carolina Menino Ribeiro da Luz Pacifico
17 225255 Caroline Cruz Walsh Monteiro
18 225404 Charles Baschirotto Felisbino
19 224028 Claudevania Pereira Martins
20 223424 Dilso Amaral Matar
21 226303 Diogo Alves de Almeida Sartori
22 225078 Edite Almeida Vasconcelos
23 220306 Eduardo Bigolin
24 225876 Eduardo do Nascimento
25 224291 Eduardo Nuyens Hourneaux
26 221001 Elisangela Figueiredo da Silva
27 221245 Erica Escarassatte
28 222162 Erika Silva Boquimpani
29 223630 Erothildes Tojal de Carvalho

2

PODER JUDICIÁRIO
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

30 224604 Fabio Adriano de Freitas
31 223315 Fernanda Christianini Nicacio
32 222141 Fernanda Hilzendeger Marcon
33 222135 Francisca Brenna Vieira Nepomuceno
34 224866 Francisco Toniazzo Machiavelli
35 225075 Francislaine Guidoni de Biasi
36 225089 Germana Camarotti Tavares
37 220751 Giancarlo Ribeiro Mroczek
38 224989 Giselle Alves de Oliveira
39 222160 Helder José Mendes da Silva
40 223679 Ingrid Lerch Lunardi
41 225155 Jeronimo Borges Pundeck
42 222916 José Aelxandre Barra Valente
43 220274 Jose Antonio Correa Francisco
44 224555 Juliana Pereira Faro
45 225457 Julio Eduardo Mendes
46 223343 Karla Yacy Carlos da Silva
47 224930 Laura Ciorlia Romero Garrido Violante
48 226107 Lauro Guimaraes Machado Junior
49 220642 Leandro Pinto de Castro
50 221930 Leonardo Gomes de Castro Pereira
51 220658 Lívia Macêdo Limeira Lima
52 223995 Lizandra Filadelfo Hallit
53 225277 Lourdes Piovezani Vila
54 225298 Luciana de Carvalho Rodrigues
55 221131 Luciane Parma Pinto
56 221493 Luciene Pereira Scandiuci Ridolfo
57 224010 Luis Carvalho de Souza
58 221415 Luis Furian Zorzetto
59 220986 Luisa Rumi Steinbruch
60 223912 Manuela de Albuquerque Viana Xerez
61 226163 Marcelo Alves Marcondes Pedrosa
62 221806 Marcelo Chaim Chohfi
63 220726 Márcio Antonio de Paula
64 220278 Maria Lucia Ribeiro Morando
65 225373 Mariza dos Santos
66 223506 Marlene de Gouveia Laranja
67 220416 Moacir Antonio Olivo
68 221561 Monica Fenalti Delgado
69 224134 Murilo Carvalho Sampaio Oliveira
70 225442 Natalia Azevedo Sena
71 223075 Patricia Mara Geronutti
72 222282 Paula Gouvea Xavier
73 226313 Paulo Possebon de Freitas
74 221814 Raimundo Paulo dos Santos Neto
75 224305 Raquel Caldeira Brant Carneiro

3

PODER JUDICIÁRIO
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

76 220939 Régis Franco e Silva de Carvalho
77 220529 Regis Gonçalves Leite
78 221462 Samanta Hernandes de Toledo Santos
79 222989 Sebastiao Abreu de Almeida
80 224492 Sidnei Claudio Bueno
81 224453 Silvio Luiz de Souza
82 225144 Taciana Orlovicin Gonçalves
83 221734 Tony Everson Simao Carmona
84 223925 Vanderson Pereira de Oliveira
85 223077 Vaneli Cristine Silva de Mattos

Curitiba, 14 de janeiro de 2008.

ROSALIE MICHAELE BACILA BATISTA
Desembargadora-Presidente